[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日
　　十日町市長　様

所在地
事業所名
代表者名

とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号交付決定のあった事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　補助事業の名称

２　中止（廃止）の理由

３　中止（廃止）の期間（時期）

４　添付書類
　　(1) とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金交付決定通知書の　　　　写し

様式第７号（第12条関係）

とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金実績報告書兼補助金請求書

年　月　日
　　十日町市長　様

所在地
事業所名
代表者名

　　　　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定があった事業が完了したので、とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類等を添えて提出します。

記

　１　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

　２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　３　消費税等仕入控除税額　金　　　　　　　　　　　円

　４　請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）
　　　　　　　　　　（補助対象経費－消費税等仕入控除税額の３／４の額、上限200,000円）

　５　添付書類等
　　(1)事業実績報告書（別紙）
　　(2)領収証または補助対象経費が分かるもの
　　(3)その他市長が必要と認めるもの

６　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	　　1　普通　　　　2　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

別紙

とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金実績報告書

所在地
事業所名
代表者名

	補助事業の名称
	☐　返礼品画像作成
☐　返礼品紹介のためのチラシ作成等
☐　返礼品のパッケージの作成・変更
□　新たな返礼品の開発に係る経費
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業実施日
（完了日）
	　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	補助事業内容

	今後の事業展開
・活用予定等

　注）記入欄が不足する場合は、適当な用紙（添付資料含む。）を追加して用いても構いません。